
UCHWAŁA NR XVII.126.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XIX/141/2016 z dnia 5 lipca 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Gorzkowice. 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art.10 b ust.1 i 2 i art.10 c,art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w Uchwałę Rady Gminy Gorzkowice Nr XIX/141/2016 z dnia 05 lipca 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez 
Gminę Gorzkowice w następujący sposób: 

1) . §1 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Przedszkole Samorządowe w Gorzkowicach; 

2) Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Gorzkowicach; 

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krzemieniewicach; 

4) Samorządowy Klub Dziecięcy w Gorzkowicach; 

5) Samorządowy Klub Malucha W Gorzkowicach.”; 

2) w Statucie Administracji Placówek Oświatowych stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XIX/141/2016 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 5 lipca 2016 roku  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Administracja Placówek Oświatowych zapewnia obsługę administracyjną i finansową 
wymienionym jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych, zwanymi 
dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Gorzkowicach; 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krzemieniewicach; 

3) Przedszkole Samorządowe w Gorzkowicach; 

4) Samorządowy Klub Dziecięcy w Gorzkowicach; 

5) Samorządowy Klub Malucha w  Gorzkowicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AC20F8-53FD-4C9F-A57F-6861EC5FB634. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AC20F8-53FD-4C9F-A57F-6861EC5FB634. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII.126.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 3



	§ 2
	§ 3


